[image: gerb]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО СЕВЕРСК
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НАЧАЛЬНИК
ПРИКАЗ

	[bookmark: _GoBack]31.01.2025
	 №
	13

Об утверждении Типовой формы соглашения
о предоставлении из бюджета ЗАТО Северск
муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии на иные цели

В соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, подпунктом «д» пункта 4 Общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели, утвержденным Постановлением Правительства РФ от 22.02.2020 № 203,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета ЗАТО Северск муниципальному бюджетному или автономному учреждению субсидии на иные цели (далее соответственно – Типовая форма, соглашение).
2. Установить, что соглашения (дополнительные соглашения к ранее заключенным соглашениям) формируются в соответствии с Типовой формой, начиная с заключения соглашений (дополнительных соглашений к ранее заключенным соглашениям) на 2025 год.
3. Признать утратившим силу следующие приказы начальника Финансового управления Администрации ЗАТО Северск:
1)  от 24.12.2020 № 126 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета ЗАТО Северск субсидии на иные цели»;
2) от 16.06.2022 № 41 «О внесении изменений в приказ от 24.12.2020 № 126»;
3) от 15.07.2024 № 65 «О внесении изменения в приказ начальника Финансового управления Администрации ЗАТО Северск от 24.12.2020 № 126 «Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета ЗАТО Северск субсидии на иные цели».
4. Разместить приказ на официальном сайте Администрации ЗАТО Северск
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://зато-северск.рф).

                                                                                                                                      Л.И.Овчаренко

Внутренний номер: 0341229
Чечнёва Нина Александровна
+7 (3823) 77-39-25

Внутренний номер: 0341229
image1.jpeg
353,
277773
%y,

Y,

Py

N i
3535977